

## **Court Investments ApS**

c/o Harbour House,  
Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen  
Central Business Registration No  
32836860

## **Annual report 2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: David Andrews

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

Court Investments ApS  
c/o Harbour House, Sundkrogsgade 21  
2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 32836860

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Executive Board

Pernille Ohlsen  
David Andrews  
Niels Christian Wedell-Wedellsborg

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's primary activity is investments.

### Development in activities and finances

The annual result amount to a profit of EUR 4.680 K, which is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 EUR</u>	<u>2016 EUR</u>
Other external expenses		<u>(20.670)</u>	<u>(22.399)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(20.670)</b>	<b>(22.399)</b>
Income from other fixed assets investments		4.300.990	0
Other financial income	1	539.040	0
Other financial expenses	2	<u>(4.266)</u>	<u>(5.658)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>4.815.094</b>	<b>(28.057)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(134.655)</u>	<u>0</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>4.680.439</b>	<b>(28.057)</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>4.680.439</u>	<u>(28.057)</u>
		<b>4.680.439</b>	<b>(28.057)</b>

**Balance sheet at 31.12.2017**

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Other investments		630.626	181.395
Other receivables		3.587.000	698.960
<b>Fixed asset investments</b>	4	<b>4.217.626</b>	<b>880.355</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4.217.626</b>	<b>880.355</b>
<b>Cash</b>		<b>2.286.365</b>	<b>806.811</b>
<b>Current assets</b>		<b>2.286.365</b>	<b>806.811</b>
<b>Assets</b>		<b>6.503.991</b>	<b>1.687.166</b>

## Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>EUR</u>
Contributed capital		10.761	10.761
Retained earnings		6.281.684	1.601.245
<b>Equity</b>		<b>6.292.445</b>	<b>1.612.006</b>
Income tax payable		134.655	0
Other payables		76.891	75.160
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>211.546</b>	<b>75.160</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>211.546</b>	<b>75.160</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6.503.991</b>	<b>1.687.166</b>

## Statement of changes in equity for 2017

	<b>Contributed capital EUR</b>	<b>Retained earnings EUR</b>	<b>Total EUR</b>
Equity beginning of year	10.761	1.601.245	1.612.006
Profit/loss for the year	0	4.680.439	4.680.439
<b>Equity end of year</b>	<b>10.761</b>	<b>6.281.684</b>	<b>6.292.445</b>

## Notes

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Remission of debt etc	539.040	0
	<b>539.040</b>	<b>0</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Interest expenses	3.951	4.823
Other financial expenses	315	835
	<b>4.266</b>	<b>5.658</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	134.655	0
	<b>134.655</b>	<b>0</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	181.395	692.812
Additions	503.650	3.587.000
Disposals	(54.419)	(698.960)
<b>Cost end of year</b>	<b>630.626</b>	<b>3.580.852</b>
Revaluations beginning of year	0	6.148
<b>Revaluations end of year</b>	<b>0</b>	<b>6.148</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>630.626</b>	<b>3.587.000</b>

Other receivables consist of a loan note from Prolonged Trust of EUR 3.587.000, which fall due at December 2019.
